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Liebe Sportfreunde, 

 

nachfolgend erhaltet Ihr Informationen zur anstehenden 

Bezirkseinzelmeisterschaft in Bad Oeynhausen. 

 

Datum: 14. und 15.10.2023 

Ort: 3-fach Turnhalle Schulzentrum Nord, Im Leingarten 29, 32547 Bad 

Oeynhausen 

 

Bitte bestätigt mir verbindlich bis Sonntag, 1.10.2023 um 18 Uhr per Mail, ob die 

nominierten Spieler/innen an der Bezirksmeisterschaft teilnehmen oder nicht und 

nennt mir Wünsche zu den Doppelpaarungen. 

 

In allen Mädchen-Konkurrenzen stehen noch Plätze zur Verfügung. Bis zum 

1.10.2023 um 18 Uhr können mir noch Spielerinnen gemeldet werden, die gerne 

teilnehmen möchten. Die Auffüllung der Klassen erfolgt nach QTTR. 

 

Bei Fragen stehe ich gerne zur Verfügung. 

 

Sportliche Grüße 

Claudia Ließ 

Einladung zur Bezirkseinzelmeisterschaft 2023 



 

 

Folgende Spieler/innen wurden für die Bezirksmeisterschaft nominiert: 

 

 

Jungen 19 
Samstag, 14.10.2023 um 10 Uhr 

1 Diego Dyck DJK BW Avenwedde GT 

2 Felix Langanki TV Einigkeit Langenberg GT 

3 Jarno Steinbrink DJK BW Avenwedde GT 

4 Tino Steinbrink DJK BW Avenwedde GT 

5 Joel Schelesnikow TTSV Schloß Holte-Sende GT 

6 Jan Merta TV Einigkeit Langenberg GT 

7 Florian Kickert TSVE Bielefeld BI 

8 Mailo Bressem TSVE Bielefeld BI 

9 Levi Jaekel TSV Hahlen HML 

10 Johannes Damm TSV Hahlen HML 

11 Julian Faust TTC Enger HML 

12 Pascal Gerlach CVJM Wehrendorf HML 

13 Fabian Schmitz TTC Enger HML 

14 Tobias Koch TSV Hahlen HML 

15 Philipp Poppenberg TV Einigkeit Langenberg VP 

16 Dion Selentin TTSV Schloß Holte-Sende VP 

Ersatzspielerreihenfolge: 
E1 Kevin Piecha DJK BW Avenwedde  

E2 Marlon Kappel TV Einigkeit Langenberg  

E3 Julian Austerhoff TuS Wadersloh  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Mädchen 19 
Samstag, 14.10.2023 um 10 Uhr 

1 Pia Langanki TV Einigkeit Langenberg GT 

2 Lena Marie Schneider DJK BW Avenwedde GT 

3 Lara Stratkötter TuS Wadersloh GT 

4 Finja Kehmeier DJK BW Avenwedde GT 

5 Mia-Katharina Düker DJK BW Avenwedde GT 

6 Caren Neidhardt Bielefelder TG BI 

7 Luana Schüssler TSVE Bielefeld BI 

8 Lisa Gerkensmeier TTC Mennighüffen HML 

9 Ida Stuke TuS Gohfeld HML 

10 Nele Neumann TuS Gohfeld HML 

11 Lara Deppe TTC Mennighüffen HML 

12 Jolanda Wilke TTC Mennighüffen HML 

13 Aenna Heider TSV Hahlen HML 

14 Alicia Faust TTC Enger HML 

15 Jalia Wilke TTC Mennighüffen VP 

16   VP 

Ersatzspielerreihenfolge: 
E1    

E2    

E3    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Jungen 13 
Samstag, 14.10.2023 um 11 Uhr 

1 Falko Vorbeck TTSG Rietberg-Neuenkirchen GT 

2 Tim Eichhorn TV Einigkeit Langenberg GT 

3 Zedrick Namaseb TTSG Rietberg-Neuenkirchen GT 

4 Amadeus Nhanombe TTC Simonswerk Rheda GT 

5 Paul Kickert TSVE Bielefeld BI 

6 Juris HIndahl TSVE Bielefeld BI 

7 Tom Geyer TSVE Bielefeld BI 

8 Jan Bischel TSVE Bielefeld BI 

9 Leander Widera TSVE Bielefeld BI 

10 Nils Faust TTC Enger HML 

11 Leo Wang TSV Hahlen HML 

12 Henri Kopietz TSV Hahlen HML 

13 Malte König CVJM Wehrendorf HML 

14 Piet Meier TSV Hahlen HML 

15 Frederik Schwerdt ESV Bielefeld VP 

16 Jan Mürl TSVE Bielefeld VP 

Ersatzspielerreihenfolge: 
E1 Marlon Deppermann TTC Mennighüffen  

E2 Johannes Figge TV Einigkeit Langenberg  

E3 Ole Buchholz ATSV Espelkamp  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Mädchen 13 
Samstag, 14.10.2023 um 11 Uhr 

1 Shelyn Namases TTSG Rietberg-Neuenkirchen GT 

2 Leandra Strate TTSG Rietberg-Neuenkirchen GT 

3 Leonie Düker DJK BW Avenwedde GT 

4 Emilia Dyck DJK BW Avenwedde GT 

5 Ida Niehüser TuS Wadersloh GT 

6 Katharina Schürjohann TuS Wadersloh GT 

7 Flora Schüssler TSVE Bielefeld BI 

8 Lena Jakobskrüger CVJM Wehrendorf HML 

9 Nele Tengeler TTC Enger HML 

10 Hilla-Marte Meier TuS Stemwede HML 

11 Melina Sunjkic TTC Mennighüffen HML 

12 Ela Sunjkic TTC Mennighüffen HML 

13 Yana Sunjkic TTC Mennighüffen HML 

14 Fabienne Sunjkic TTC Mennighüffen HML 

15 Celina-Marie Toksöz TTC Mennighüffen VP 

16    

Ersatzspielerreihenfolge: 
E1    

E2    

E3    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Jungen 15 
Sonntag, 15.10.2023 um 10 Uhr 

1 Dion Selentin TTSV Schloß Holte-Sende GT 

2 Jonas Schelesnikow TTSV Schloß Holte-Sende GT 

3 Marlon Kappel TV Einigkeit Langenberg GT 

4 Tim Eichhorn TV Einigkeit Langenberg GT 

5 Philipp Boldt TTSV Schloß Holte-Sende GT 

6 Luca Gonzalez TuS Wadersloh GT 

7 Henrik Wemhöner TTSV Schloß Holte-Sende GT 

8 Paul Kickert TSVE Bielefeld BI 

9 Aulon Latifi TSVE Bielefeld BI 

10 Juris Hindahl TSVE Bielefeld BI 

11 Max Winkelmann TTC Enger HML 

12 Marlo Klanke SC Hollwede HML 

13 Michael Hische TTU Bad Oeynhausen HML 

14 Bardia Iravani TTV Lübbecke HML 

15 Falko Vorbeck TTSG Rietberg-Neuenkirchen VP 

16 Nil Miro Steinhoff TuS Wadersloh VP 

Ersatzspielerreihenfolge: 
E1 Mika Spönemann TSV Hahlen  

E2 Nick Fiedler TTSG Rietberg-Neuenkirchen  

E3 Leander Widera TSVE Bielefeld  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Mädchen 15 
Sonntag, 15.10.2023 um 10 Uhr 

1 Lara Stratkötter TuS Wadersloh GT 

2 Mia-Katharina Düker DJK BW Avenwedde GT 

3 Leonie Düker DJK BW Avenwedde GT 

4 Sophie Heitmann DJK BW Avenwedde GT 

5 Emilia Dyck DJK BW Avenwedde GT 

6 Amelie Gierhake DJK BW Avenwedde GT 

7 Flora Schüssler TSVE Bielefeld BI 

8 Ylvi Oberste-Frielinghaus Gaderbaumer TV BI 

9 Jalia Wilke TTC Mennighüffen HML 

10 Hilla-Marte Meier TuS Stemwede HML 

11 Lena Jakobskrüger CVJM Wehrendorf HML 

12 Johanna Gartz TTC Mennighüffen HML 

13 Lisa Gerkensmeier TTC Mennighüffen HML 

14 Maja Klünker DJK BW Avenwedde GT 

15    

16    

Ersatzspielerreihenfolge: 
E1    

E2    

E3    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Jungen 11 
Sonntag, 15.10.2023 um 11 Uhr 

1 Ben Röwekamp TTC Simonswerke Rheda GT 

2 Jack Hunke SC Wiedenbrück GT 

3 Benno Großerhode TTC Simonswerke Rheda GT 

4 Tim Röwekamp TTC Simonswerke Rheda GT 

5 Frederik Liebl DJK BW Avenwedde GT 

6 Elias Benazzouz Gadderbaumer TV BI 

7 Oscar Schwerdt ESV Bielefeld BI 

8 Daniel Dejgraf Telekom Post SV BI 

9 Mats Strohschein TTC Mennighüffen HML 

10 Jarne Beining TSV Hahlen HML 

11 Luca Wang TSV Hahlen HML 

12 Thore Gartz TTC Mennighüffen HML 

13 Jan Eversmeier CVJM Wehrendorf HML 

14 Nilan Lindenkamp CVJM Wehrendorf HML 

15 Giulio Anastasopoulo SC Wiedenbrück VP 

16 Eric Claas TTC Simonswerke Rheda VP 

Ersatzspielerreihenfolge: 
E1 Matti Blasko TTC Mennighüffen  

E2 Felix Dudzik TTC Mennighüffen  

E3    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Mädchen 11 
Sonntag, 15.10.2023 um 11 Uhr 

1 Ida Niehüser TuS Wadersloh GT 

2 Linet Domingo TTSG Rietberg-Neuenkirchen GT 

3 Katharina Schürjohann TuS Wadersloh GT 

4 Emma Johanna Bohrer ESV Bielefeld BI 

5 Afeni Mania TSVE Bielefeld BI 

6 Nele Steinkamp SV Varl HML 

7 Celina-Marie Toksöz TTC Mennighüffen HML 

8 Jana Wang TTV Lübbecke HML 

9 Verena Lenger CVJM Wehrendorf HML 

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

Ersatzspielerreihenfolge: 
E1    

E2    

E3    

 


